Solonópde

1713
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.11.18.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública ng
2024.11.18.001, referente ao Processo Administrativo ng 00004.20241028/0002-24,
o(a) Sr(a). FRANCISCA AMBROSINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA, Ordenador de
Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do incisa IV do Art. 71 da
Lei ng 14.133 de la de abrllde 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUOiCAÇAO

53.006.659/0001-11 JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda

ITEM ll:Uã ? :DESCRIÇÃO

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE nPO l

QTD. UND. V. REF. $i; V. UNn'.

1.824.239; í 1.787.737
.97

V. TOTAL

1.787.737,97

1.787.737.97

obra

VALOR TOTAL

Adjudicado para JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda. inscrita no CNPJ/MF:
53.006.659/0001-11, pelo melhor valor de R$ 1 787.737,97 (um milhão, setecentos e
oitenta e sete mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos), em
16/01/2025.

Francisca AmÚ'à$féa Nogueira De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

=E?: 83ã2Ü OOQ $ (Npj; Q?733 2$6/QC①l-s7t www $ íün⑩poie m:8 ç br

:eys.b"óp'b
1714

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 2024.11.18.001

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mne vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCA AMBROSINA
FOGUEIRA DE OLIVEIRA. na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Concorrência pública. na forma Eletrõnlco ng
2024.11.18.001, referente ao Processo Administrativo ng 00004.20241028/0002-24

RESULTAOO OA HOMOLOGAÇÃO

53.006.659/0001-11 JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda

ITEM l OeSCKIÇÃOÊg l:©} }l"n MARCA

CONA itU«O OE UNIDADE BASlêi:Í .. .
DE SAÚDE 'nPOI il "

QTD.

1.00

UND.

Serviço
1.824.239 } 1.787.737

.35 } ,97

V. REF+ } V. UNIT V.:TOTAL

1.787.737,97

1.787.737,97VALOR TOTAL

Homologado para JB Pinheiro Engenharia e Arquitetura Ltda. inscrita no CNPJ/MF:
53.006.659/0001-11, pelo melhor valor de R$ 1.787.737,97 (um milhão, setecentos e
oitenta e sete mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos), em
16/01/2025.

Francisca Ambl]]:] Nogueira De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rüe Qf. Qeeiíoz Limo. 33a - Centro - $elcnáp⑩!e ' CE

©;Solo"ÓP.I'
"=B'p'.

EXTRATO nE ADJUniCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATlyO Ne 0004.20241028/0002-24 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Na
2024.11.Í8.00Í. OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE TIPO 1, DE INTERESSE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE/CE. - A SRa. FRANCISCA AMBROSINA NOGUEIRA DE OLIVEIRA, ORDENADOR DE
DESPESA, NOS TERMOS DO INCISO iV DO ART. 71 DA LEl14.133/2021, ADJUDICA 0 0BJET0 E
HOMOLOGA A LICITAÇÃO
INSCRITA NO CNPJ SOB O Ne
tum MILHÃO E SETECENTOS E OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E
NOVENTA E SETE CENTAVOS), EM 16 DE JANEIRO DE 2025 . FRANCISCA AMBROSINA
NOGUEIRA DE OLIVEIRA - SECRETARIA DE SAUDE.

PARA
;3.nn6.659/000] -11. PELO MELHOR VALOR DE R$ 1.787.737.97

Rua Dr Quetroz Lama. 330 Centro - Solonópote - CE
CEP: 63620--000 CNPJ: 07 733 256/0001 57 www sotonopole,ce gov.br